
 
 

UCHWAŁA NR LIX/1658/23 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia wysokości stawek opłaty 
za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w mieście Krośnie w strefie płatnego 

parkowania oraz określenia sposobu pobierania opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z pózn. zm.) oraz art. 13 b ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 665) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/1063/21 Rady Miasta Krosna z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie ustalenia 
strefy płatnego parkowania, ustalenia wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na 
drogach publicznych w mieście Krośnie w strefie płatnego parkowania oraz określenia sposobu pobierania 
opłaty (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2021 r., poz. 3081) zmienionej uchwałą Nr XL/1154/21 Rady Miasta 
Krosna z dnia 29 listopada 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2021 r., poz. 4399), uchwałą Nr 
LVII/1583/23 Rady Miasta Krosna z dnia 28 lutego 2023 r.  (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023 r., 
poz. 1995) wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Wprowadza się opłatę za abonament (uprawniający do parkowania w strefie, o której mowa w § 
2 ust. 1 lub w strefie, o której mowa w § 3 ust. 1) dla jednego pojazdu samochodowego o dopuszczalnej 
masie całkowitej do 3,5 tony podmiotu prowadzącego w strefie, o której mowa w ust. 1, działalność 
gospodarczą w wysokości: 

1) w I strefie płatnego parkowania: 

a) 120 zł/miesięcznie, 

b) 300 zł/3 m-ce, 

c) 540 zł/6 m-cy, 

d) 800 zł/12 m-cy. 

2) w II strefie płatnego parkowania: 

a) 60 zł/miesięcznie, 

b) 150 zł/3 m-ce, 

c) 270 zł/6 m-cy, 

d) 400 zł/12 m-cy.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 9 maja 2023 r.

Poz. 2716



§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Krosna 

 
 

Zbigniew Kubit 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2716


	Uchwała

		2023-05-09T12:07:55+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




